
Sedlo BBB BSD-05
ANATOMICRACE Black

Výrobce: BBB
Kód: K19425
Záruční doba: 

Cena bez DPH: 660.33 Kč
Cena s DPH: 799 Kč

Detailní popis

    Jízda na kole nemusí znamenat bolavé pozadí! 
Buďte pohodlní a rozmazlujte se sedly BBB. 
Vědecky navržený tvar pro optimální tlumení nárazů a vibrací vznikajících při jízdách v
náročném terénu. 
Ergonomická opora kyčlí se zúženou přední částí zajistí pohodlnou pozici při sezení a nic
neomezující pohyb při šlapání, kdy je nutné přenášet váhu Vašeho těla.
 
Specifikace sedla BBB BSD-05 ANATOMICRACE Black
 
- navrženo pro ženy
- váha: 264 gramů
- ComfortLite geometrie 
- anatomic Hole Design 
- s pěnou Superlight
- lehké CrMo lyžiny s indikátory nastavení 
- kevlarové vložky pro větší odolnost
- matně černé nárazníky chrání sedlo před bočními nárazy


